
 1 

MĚSTSKÝ  KUŽELKÁŘSKÝ  SVAZ  PLZEŇ 

SDRUŽENÝ  OKRESNÍ  PŘEBOR  PLZEŇSKA   

2016/17 

 

Zpravodaj 

č. 09 

08.11.2016 

 

     V tomto kole dominovali domácí až na utkání na Slavoji, kde loupili hráči Škody Plzeň „C“. Nicméně tento 

duel nebyl pro slabé nátury, protože i když byl stav po druhé rundě 2:2, vedli hosté o 91 kuželek a o osudu 

utkání se zdálo být jasno. Domácí Jana Kotroušová (611) a Ljubica Müllerová (560) však předvedly strhující 

závěr a Pavel Říhánek (603) se musel hodně otáčet. Konečný stav v podobě prohry o jedinou kuželku je pro 

Slavoj „C“ hodně krutý. 

 

CB Dobřany C -  TJ Slavoj Plzeň D 7:1 3264-2868 (17:7)  

TJ Baník Stříbro D -  TJ Dobřany C 7:1 3037-2838 (20:4)  

SKK Rokycany C -  TJ Přeštice B 5:3 2891-2448 (13,5:10,5)  

Sokol Plzeň V B -  Sokol Plzeň V C 6:2 2495-2427 (15,5:8,5)  

TJ Přeštice A -  TJ Baník Stříbro C 7,5:0,5 2481-2260 (16,5:7,5)  

TJ Dobřany B -  SKK Dobřany 7:1 2499-2288 (17:7)  

TJ Slavoj Plzeň C -  SK Škoda VS Plzeň C 3:5 3094-3095 (12:12)  

 

Tabulka: 

 

 1. TJ Baník Stříbro C 9 6 1 2 46,5:25,5 124,0:92,0 2892 13 

 2. SK Škoda VS Plzeň D 8 6 0 2 41,5:22,5 113,0:79,0 2840 12 

 3. SKK Dobřany  9 6 0 3 40,0:32,0 110,0:106,0 2794 12 

 4. TJ Dobřany B 8 5 1 2 40,0:24,0 111,5:80,5 2836 11 

 5. TJ Přeštice B 8 5 0 3 37,5:26,5 100,0:92,0 2675 10 

 6. CB Dobřany C 9 4 2 3 41,0:31,0 119,5:96,5 2811 10 

 7. SK Škoda VS Plzeň C 9 4 2 3 36,0:36,0 108,5:107,5 2931 10 

 8. Sokol Plzeň V B 8 4 1 3 36,0:28,0 101,5:90,5 2690 9 

 9. TJ Přeštice A 8 4 1 3 31,5:32,5 92,5:99,5 2767 9 

 10. TJ Baník Stříbro D 9 4 1 4 37,0:35,0 114,0:102,0 2637 9 

 11. Sokol Plzeň V C 8 4 0 4 32,0:32,0 99,0:93,0 2603 8 

 12. SKK Rokycany C 9 3 1 5 32,0:40,0 100,5:115,5 2768 7 

 13. TJ Slavoj Plzeň C 8 1 2 5 26,0:38,0 88,0:104,0 2763 4 

 14. TJ Dobřany C 8 1 0 7 17,0:47,0 68,0:124,0 2445 2 

 15. TJ Slavoj Plzeň D 8 0 0 8 10,0:54,0 62,0:130,0 2564 0 

 



 2 

 CB Dobřany C 3264 7:1 2868 TJ Slavoj Plzeň D 

   (17:7) 

 NOVÁ Zdeňka 518 2:2 479 MAŠEK Karel 

 HESS Jiří 543 3:1 464 KOHLÍČKOVÁ Stanislava (*) 

 NOVOTNÁ Kamila 549 4:0 465 VOSKOVÁ Hana 

 FIŠEROVÁ Mirka 521 0:4 580 MARČÍKOVÁ Kamila 

 KESSLOVÁ Lenka 577 4:0 430 ČERNÁ Iva 

 MUSIL Ondřej 556 4:0 450 HENRICH Dalibor 

 

střídání: od 61. hodu: KOHLÍČKOVÁ Stanislava + PECHMANOVÁ Hana 

rozhodčí: FIŠER Josef                diváků: 10                     utkání trvalo: 3:40 

 

 TJ Baník Stříbro D 3037 7:1 2838 TJ Dobřany C 

   (20:4) 

 SMRŽ Karel 490 2:2 503 ŠTYCH Václav 

 ANDRŠ Martin 522 3:1 470 LÖFLER Karel 

 BENEŠ Petr 532 4:0 490 KREJČÍK Michal 

 VLČEK Milan 517 4:0 455 BREJCHOVÁ Adriana 

 SPISAR Pavel 505 4:0 460 KRIŠTOF Martin 

 LANDGRÁF Josef 471 3:1 460 EISMAN Marek 

 

rozhodčí: VLČEK Milan                diváků: 7                      utkání trvalo: 2:55 

 

 SKK Rokycany C 2891 5:3 2448 TJ Přeštice B 

   (13,5:10,5) 

 WEBR Václav 509 3:1 476 SOUKUP Václav 

 FARA Michal 489 1:3 529 VAVŘIČKA Karel 

 LOHR Oldřich (*) 468 2:2 452 DUCHEK Josef 

 ANDRLÍK Pavel 447 1,5:2,5 455 ŠÍP Radek 

 HAVLÍK Vojtěch 505 2:2 536 ŠTEFFL Miroslav 

 UNGR Jan 473 4:0 0   

 

střídání: od 31. hodu: LOHR Oldřich + KIML Luboš 

rozhodčí: ANDRLÍK Pavel               diváků: 8                      utkání trvalo: 3:00 

 

 Sokol Plzeň V B 2495 6:2 2427 Sokol Plzeň V C 

   (15,5:8,5) 

 JIROVSKÝ Jan 440 3:1 403 VLADAŘ Ivan 

 PAVLÍČEK Václav 439 3,5:0,5 399 JANOUŠEK Stanislav 

 PELCMANOVÁ Vladislava (*) 363 2:2 388 ŽAMPA Pavel 

 KOLÁŘ Patrik 410 2:2 434 MAŠEK Jindřich 

 TĚTEK Josef 423 2:2 400 BEČVÁŘÍK Václav 

 PELCMAN Libor 420 3:1 403 KUČERA Pavel 

 

střídání: od 51. hodu: PELCMANOVÁ Vladislava + JIROVSKÁ Jana 

rozhodčí: KOLÁŘ Patrik                diváků: 4                      utkání trvalo: 4:30 

 



 3 

 TJ Přeštice A 2481 7,5:0,5 2260 TJ Baník Stříbro C 

   (16,5:7,5) 

 KUBÁT Milan 446 3:1 384 HŮRKA Jiří 

 HIRSCHL Václav 383 3:1 350 DUBEC Václav (*) 

 CHVOJKA František 397 2:2 364 ZÁVESKÁ Zuzana 

 HOMOLKA Zdeněk (*) 399 2:2 399 DUCHEK Michal 

 LOUDA Luboš 427 3:1 400 BLASBALG Milan 

 ZAVADIL Jaroslav 429 3,5:0,5 363 ZOUBEK Stanislav 

 

střídání: od 51. hodu: DUBEC Václav + URBAN Zdeněk, od 57. hodu: HOMOLKA Zdeněk + MICHAL 

Josef 

rozhodčí: CHVOJKA František                diváků: 5                       utkání trvalo: 4:50 

 

 

 TJ Dobřany B 2499 7:1 2288 SKK Dobřany 

   (17:7) 

 LOHR Michal 397 2:2 379 EICHLER Zdeněk 

 ŠESTÁK Václav 396 2:2 423 IMPSEIL Jiří 

 SMETANA Marek 409 3:1 386 MOULIS Jakub 

 KUČERA Jan 405 2:2 393 KAMÍR Jan 

 ŠPÍS Luboš 429 4:0 362 KOPAČKOVÁ Jana 

 EBELENDER Jan 463 4:0 345 KOPAČKA Pavel 

 

rozhodčí: ŠPÍS Luboš                diváků: 5                       utkání trvalo: 4:30 

 

 

 TJ Slavoj Plzeň C 3094 3:5 3095 SK Škoda VS Plzeň C 

   (12:12) 

 VOVES Zdeněk 409 0:4 509 MARTÍNEK Jaroslav 

 VAVŘIČKA Jiří 517 1:3 547 FILEK Ladislav st. 

 MATĚJKA Zdeněk (*) 520 3:1 482 KLOUDA Jaroslav 

 BÜRGER František 477 3:1 476 JEREMIÁŠ Pavel (*) 

 KOTROUŠOVÁ Jana 611 4:0 478 KOTLÍN Josef 

 MÜLLEROVÁ Ljubica 560 1:3 603 ŘÍHÁNEK Pavel 

 

střídání: od 61. hodu: MATĚJKA Zdeněk + HOFREITROVÁ Hana, od 61. hodu: JEREMIÁŠ Pavel + UXA 

Karel 

rozhodčí: VAVŘIČKA Jiří                diváků: 8                      utkání trvalo: 3:20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

Výkon 09.kola (100 HS): 
 

EBELENDER  Jan 
výkonem  463 (dorážka 147 , chyby 4 ) 

 

 
 

Výkon 09.kola (120 HS): 
 

KOTROUŠOVÁ  Jana 
výkonem  611 (dorážka 166 , chyby 9 ) 
 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

11.11.16 pá 17:00 TJ Přeštice B - Sokol Plzeň V B 

14.11.16 po 17:00 VOLNO - SK Škoda VS Plzeň C 

14.11.16 po 17:00 SKK Dobřany - TJ Slavoj Plzeň C 

14.11.16 po 17:00 TJ Baník Stříbro C - TJ Dobřany B 

14.11.16 po 17:00 Sokol Plzeň V C - TJ Přeštice A 

14.11.16 po 17:00 TJ Dobřany C - SKK Rokycany C 

14.11.16 po 17:00 TJ Slavoj Plzeň D - TJ Baník Stříbro D 

14.11.16 po 17:00 SK Škoda VS Plzeň D - CB Dobřany C 

 


